
  
 

 

 
Místní akční skupina Otevřené zahrady Jičínska z. s. 

si Vás dovoluje pozvat na 
 

SEMINÁŘ PRO ŽADATELE 
3. výzva IROP 

Rozvoj sociálních služeb 
 
Termín:   04. 12. 2018 od 9:30 hod. 

Místo konání:  přednášková místnost Regionálního muzea a galerie v Jičíně, 

Valdštejnovo náměstí 1, (vchod do Regionálního muzea a galerie 

z nádvoří v přízemí ihned pod schody) 
 

Pro koho je seminář určen: pro oprávněné žadatele, kterými jsou všechny formy právnických 

osob, kteří chtějí předložit žádost o dotaci v rámci 3. výzvy Místní akční skupiny Otevřené 

zahrady Jičínska z. s. v programovém rámci IROP. Žadatelé dokládají k žádosti o dotaci 

Souhlasné stanovisko subjektu, který vydal strategický plán sociálního začleňování, 

komunitní plán sociálních služeb nebo střednědobý plán rozvoje sociálních služeb kraje. 
 

Příjem žádostí o podporu bude ukončen 31. 1. 2019 v 16:00 hodin. 
 

Program:  

1) Prezence účastníků   

2) Zahájení semináře   

3) Představení výzvy   

Výzva č. 3 Otevřené zahrady Jičínska z. s. – IROP – Rozvoj sociálních služeb 

(parametry výzvy, oprávnění žadatelé, podporované aktivity, způsobilé výdaje, 

informace o způsobu hodnocení a výběru projektů) 

4) Diskuze a dotazy k výzvě  

5) Závěr 
 

Seminář je pro zájemce bezplatný. Přihlaste se do 3. 12. 2018 do 15 hod. prostřednictvím 

přihlašovacího formuláře (odkaz zde). Předpokládaný konec semináře do 13 hod. 
 

Podrobnosti k vyhlášené výzvě najdete na http://www.otevrenezahrady.cz/vyzvyirop .  

 

V případě, že již nyní na Vaší straně existují dotazy, které byste chtěli na semináři 

zodpovědět, zapište je, prosím, do kolonky dotazy v přihlašovacím formuláři. 
 

Mgr. Kamila Kabelková, vedoucí zaměstnanec pro realizaci SCLLD 

irop@otevrenezahrady.cz nebo otevrenezahrady@seznam.cz, tel: +420 602 420 396 

Otevřené zahrady Jičínska z. s., ulice 17. listopadu 1074, 506 01 Jičín, IČO: 27017346 

https://docs.google.com/forms/d/1IVKTjbr5b-x3IY3vBPRVJGoYNKijSB0FtBka0zNCfoU/edit
http://www.otevrenezahrady.cz/vyzvyirop
mailto:irop@otevrenezahrady.cz
mailto:otevrenezahrady@seznam.cz

